证券代码：002305             证券简称：南国置业         公告编号：2015-052号

武汉南国置业股份有限公司

复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

武汉南国置业股份有限公司（以下简称“公司”）经向深圳证券交易所申请，公司

股票（股票代码：002305，股票简称：南国置业）自 2015年 7月 7日开市起临时停牌，

并于 2015 年 7 月 7 日、2015 年 7 月 9 日分别在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《重大事项停牌公

告》（2015-047号）、《重大事项进展暨继续停牌的公告》（2015-049号）。

股票停牌后，公司从整合公司线上线下资源、打造全方位满足业主、商户、银行相

关合作机构的金融云平台部署出发，与武汉房融金融服务有限公司就双方建立多层次、

全方位的信息沟通机制，并利用各自资源进行广泛的业务交流与对接、整合等方面签订

战略合作协议。具体内容详见同日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网发布的《关于签署战略合作协议的公告》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，经公司申请，本公司股票于 2015

年 7月 14日（星期二）开市起复牌。

鉴于上述战略合作尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉南国置业股份有限公司

董  事  会

二○一五年七月十四日